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АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 21.08.2018 № 539
г. Александровск-Сахалинский
	


	Об утверждении перечня мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами на 2018 год


С целью детализации субсидии, предоставляемой из областного бюджета муниципальным образованиям на реализацию мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами на 2018 год в рамках муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 17.02.2017г. №131, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет: 

1. Утвердить перечень мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами на 2018 год (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Александровск-Сахалинского КУМС.
         Мэр городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                            В.А.Иль
                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации 

ГО «Александровск-Сахалинский 

район» от 21.08.2018 № 539
Перечень мероприятий по созданию условий 
для управления многоквартирными домами на 2018 год 
                                                                                                            тыс. руб.

	
	Наименование мероприятий
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	Областной

бюджет
	Местный бюджет

	
	Субсидия муниципальным образованиям на реализацию мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами на 2018 год, в том числе:
	
	
	

	1.
	ремонт общего имущества многоквартирных домов
	10547,990
	10523,0
	24,990

	
	в том числе
	
	
	

	1.1.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: г.Александровск-Сахалинский, пер.Рабочий, д.1
	699,612
	692,616
	6,996

	1.2.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: г.Александровск-Сахалинский, ул.Красноармейская, д.36
	698,612
	691,626
	6,986

	1.3.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: Александровск-Сахалинский район, с.Мгачи, ул.Первомайская, д.32
	191,877
	189,958
	1,919

	1.4.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: Александровск-Сахалинский район, с.Мгачи, ул.Советская, д.26
	308,606
	305,520
	3,086

	1.5.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: Александровск-Сахалинский район, с.Мгачи, ул.Первомайская, д.40
	244,643
	242,197
	2,446

	1.6.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: Александровск-Сахалинский район, с.Мгачи, ул.Советская, д.17
	978,793
	975,236
	3,557

	1.7.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: Александровск-Сахалинский район, с.Мгачи, ул.Первомайская, д.52
	265,367
	265,367
	

	1.8.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: Александровск-Сахалинский район, с.Мгачи, ул.Советская, д.1
	102,164
	102,164
	

	1.9.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: г.Александровск-Сахалинский, ул.Красноармейская, д.38
	1121,337
	1121,337
	

	1.10.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: г.Александровск-Сахалинский, ул.Смирных, д.13
	1040,652
	1040,652
	

	1.11.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: г.Александровск-Сахалинский, ул.Смирных, д.11
	774,614
	774,614
	

	1.12.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: г.Александровск-Сахалинский, ул.Кондрашкина, д.2
	1070,484
	1070,484
	

	1.13.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: г.Александровск-Сахалинский, ул.Смирных, д.24
	756,562
	756,562
	

	1.14.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: г.Александровск-Сахалинский, ул.Смирных, д.20
	697,227
	697,227
	

	1.15.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: г.Александровск-Сахалинский, ул.Карла Маркса, д.22
	797,918
	797,918
	

	1.16.
	ремонт общего имущества многоквартирного дома, по адресу: г.Александровск-Сахалинский, ул.Дзержинского, д.25
	799,522
	799,522
	


